
1/1 

 

Oznámení o splacení podřízených nezajištěných výnosových certifikátů bez data splatnosti 

 

Vážení klienti, 

tímto si Vás dovolujeme informovat, že dne 22.6.2024 (dále jen „Den splatnosti“) dojde ke splacení níže 

specifikovaných podřízených nezajištěných výnosových certifikátů bez data splatnosti emitovaných společností 

J&T BANKA, a.s., IČO: 47115378, sídlem Sokolovská 700/113a, Karlín, 186 00 Praha 8 (dále jen „Emitent“). 

 

ISIN: CZ0003704421 

Datum emise: 14.12.2015 

Jmenovitá hodnota: 5.000,- EUR 

Úrokový výnos: 9 % p. a. 

Výška dosud nesplaceného výnosu ke Dni splatnosti / kus: 112,50 EUR  

Celkový splácený objem: 21.285.000,- EUR  

(dále jen „Certifikáty“) 

 

V souladu s článkem 4.5.1.1. písm. b) emisních podmínek Certifikátů (dále jen „Emisní podmínky“) Banka 

rozhodla po předchozím souhlasu ČNB o splacení Certifikátů ke Dni splatnosti. Banka vlastníkům Certifikátů 

uhradí částku odpovídající jmenovité hodnotě Certifikátů spolu s narostlým a dosud nesplaceným výnosem. 

 

Banka je podle článku 4.5.3.2 Emisních podmínek povinna oznámit vlastníkům Certifikátů rozhodnutí o splacení 

Certifikátů nejpozději 15 (patnáct) dnů před koncem Výnosového období (jak je definováno v Emisních 

podmínkách) bezprostředně po němž má nastat Den splatnosti. 

 

Osobou oprávněnou k výplatě je dle článku 4.7.3.2 Emisních podmínek osoba, která bude vlastníkem Certifikátů 

ke konci kalendářního dne, který o 30 (třicet) dnů předchází Dni splatnosti.  

 

V Praze, dne 9. května 2024 

J&T BANKA, a.s. 

 


